СОВЕТ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2023                                                                                     				 № 42
с. Новиковка

О внесении изменений в решение Совета Новиковского сельского поселения от
28.03.2018 № 41 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Новиковском сельском поселении»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новиковского сельского поселения от 28.03.2018 № 41 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новиковском сельском поселении» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень»  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru»;
2) подпункт 3 пункта 20 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новиковском сельском поселении изложить в следующей редакции:
«3) оповещение о начале публичных слушаний подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения, а также размещению информации в общественных местах, утвержденных частью 5 статьи 3 Устава сельского поселения.».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень»  и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Совета Новиковского сельского поселения                             Н.М. Трубчик

Глава Новиковского сельского поселения                                                            С.Л. Петров

[bookmark: _GoBack]